
  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Franck  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franck@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

Přivítejte jaro v rozkvetlé ložnici! 

Praha, 23. 3. 2023 – Změna ročního období si žádá i změnu bydlení. S příchodem jara proniká do 

našich životů více barev i světla a krásu rozkvetlé přírody můžete dostat i k vám domů. Protože je 

ložnice místností určenou primárně pro odpočinek, pastelové tóny a motivy květů se do ní skvěle 

hodí. Nechte svou oázu klidu rozkvést a přivítejte jaro v novém! 

Do ložnice chodíme spát a odpočívat, a proto bychom se v ní měli cítit příjemně. Klíčovou roli hraje 

v ložnici postel. Pokud se chceme opravdu dobře a kvalitně vyspat, měli bychom věnovat jejímu výběru 

dostatek času. „Aktuálně jsou velmi vyhledávané tzv. boxspring postele. Většinou jsou matrace jejich 

součástí a zákazník tak získá vše v jednom a nemusí už nic shánět,“ říká Andrea Štěpánová, 

marketingová ředitelka společnosti ASKO – NÁBYTEK. Oproti tomu u klasické postele si můžete vybrat 

matraci i rošt dle svého výběru. Pokud navíc bojujete s prostorem, klasické manželské postele nabízí 

více rozměrů – od šíře 140 cm až do 180 cm.  

Podle feng shui pomáhá harmonii udržet nejen správné rozmístění nábytku a výběr postele, ale také 

dobře zvolené barvy. Do ložnice jsou nejvhodnější tlumené odstíny – béžová, světlé varianty modré či 

zelené, nebo jemně růžová či fuchsiová. Zvolená dominantní barva se může promítnout ve výmalbě 

pokoje, ale i na dekoracích a textiliích. Skvěle vypadají na povlečení, dekoračních polštářích či obrazech. 

U povlečení si dejte pozor na materiály. Mělo by být vzdušné, abychom zamezili nadměrnému pocení, 

a zároveň příjemné na dotyk. Bavlnou nikdy neuděláte chybu, ale je velmi mačkavá. Zkuste třeba 

bavlněný satén, jehož povrch je velmi hladký a skvěle se hodí právě pro jarní a letní období. 

 

Postel Amy 

Luxusní dvoulůžko Amy má vysoké prošívané čelo  

s dekoračními knoflíky, které působí elegantním 

dojmem, a je očalouněná příjemně hebkou látkou  

s vysokou otěruvzdorností. Vybírat můžete hned 

z několika jarních barev. O kvalitu vašeho spánku se 

postarají dva lamelové rošty, jež umožňují individuální 

nastavení polohy hlavy, nohou a tuhosti v bederní části. 

Postel je navíc opatřena úložným prostorem s 

plynovými písty pro snadnější přístup. Cena: 18 999 Kč. 

 

Povlečení Emerald 

Moderní povlečení z příjemného bavlněného saténu 

s motivem rozkvetlé magnolie zkrášlí každou ložnici a 

pomůže vám ke kvalitnímu odpočinku. Měkká a hebká látka 

je na dotyk chladná a výborně se hodí pro jarní a letní 

měsíce, zároveň dobře drží tělesné teplo. V nabídce je v bílé 

nebo světle modré variantě. Cena povlečení na jednolůžko 

je 999 Kč. 

 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Franck  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franck@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

Dekorační polštářky 

Dekorační polštářky hezky dokreslí atmosféru 

celého pokoje. Jinak tomu není ani v případě 

ložnice. Polštář s bílými konvalinkami na vás 

doslova dýchne jarní náladou. Jeho rozměry jsou 

45 x 45 cm a stojí 199 Kč. 

Polštář s lučním kvítím vynikne jak v ložnici, tak i 

na sedací soupravě či balkónu. Stojí 399 Kč. 

 

Obraz Vlčí máky 

Prázdné stěny mohou působit neosobním dojmem. Rodinné 

fotografie nebo obrazy by proto neměly chybět v žádné domácnosti. 

Díla umístěná v rámu působí více dramaticky a luxusně. Malby na 

plátně oproti tomu působí moderněji a vzdušněji. Obraz vlčích máků 

se perfektně hodí do ložnice i do dalších pokojů, ve kterých se chcete 

cítit útulně. Jeho velikost je 30 x 30 cm, a proto jej můžete doplnit i 

o další umělecké kousky. Stojí 649 Kč. 

 

Vonná svíčka 

S relaxací souvisí i vůně. Tzv. aromaterapie pomáhá našemu tělu zbavit se 

nervozity či stresu. Má blahodárný vliv na spánek jako takový, ale odbourává 

i třeba bolest hlavy. Vnímání vůní je velmi individuální záležitost, a tak je 

dobré si nejprve vyzkoušet, jaké vám sedí. Svíčka s vůní jahody navodí 

atmosféru blížícího se léta a díky třem knotům bude vosk ubývat 

rovnoměrně. Nezapomeňte ale, že svíčku byste nikdy neměli nechávat bez 

dozoru! V nabídce je 5 různých vůní a stojí 189 Kč. 

 

 

Věděli jste, že…? 

Postele si v prodejnách ASKO – NÁBYTEK můžete s našimi odborníky naplánovat do posledního 

detailu? Ať už toužíte po postelích čalouněných, z masivu nebo nejmodernějších boxspring postelích, 

pomůžeme vám vytvořit a realizovat návrh tak, aby byly splněny vaše nejnáročnější požadavky na 

design, funkčnost i pohodlí.  

Pokud je váš nákup rozměrnější či těžší, než jste čekali, můžete se obrátit na naše skladníky, kteří vám 

pomohou nákup převést až k vašemu automobilu a zboží naloží tak, abyste jej bezpečně dovezli domů. 

 

 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/


  Tisková zpráva 
 

Kontakt pro média 
Romana Franck  Veronika Jíšová 
Tel.: +420 734 231 343  Tel.: +420 605 224 749 
E-mail: franck@know.cz  E-mail: jisova@know.cz  
www.knowcomm.cz  

O společnosti 

Společnost ASKO – NÁBYTEK, součást rodinné podnikové skupiny PORTA se sídlem v Německu, patří mezi největší 

tuzemské prodejce nábytku s tradicí již od roku 1991, kdy společnost otevřela první prodejnu v Praze. S heslem 

„Nábytek pro všechny“ nabízí ve 14 prodejnách po celé České republice kompletní sortiment vybavení 

domácnosti, bytových doplňků a kuchyní na míru. S cílem umožnit nákup nabízeného sortimentu i on-line, z 

pohodlí domova, provozuje ASKO – NÁBYTEK od roku 2009 e-shop. 

Společnost klade zásadní důraz na spokojenost zákazníků, a proto nabízené služby neustále zkvalitňuje a 

rozšiřuje. Reflektování nejnovějších trendů se promítá do kontinuální renovace obchodní sítě. Zákazníkovi jsou v 

prodejnách ASKO – NÁBYTEK k dispozici vyškolení prodejci, kteří nabízejí odborné poradenství s ohledem na 

možnosti a přání každého klienta. Potřeby náročnějšího zákazníka uspokojí realizace zakázek na míru. 

Specializovaná kuchyňská studia v každé prodejně poskytují kompletní servis – od 3D návrhu, výroby, až po 

dopravu a montáž kuchyně. 

Další informace o společnosti naleznete na www.asko-nabytek.cz. 

 

 

mailto:franck@know.cz
mailto:jisova@know.cz
http://www.knowcomm.cz/
http://www.asko-nabytek.cz/

